4.8.
	[bookmark: _Hlk532373257][bookmark: _Hlk532373649]
	Председателю Свислочского районного исполнительного комитета
Версоцкому А.Л.

	_________________________________
                 (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________
__________________________________
                   (адрес места жительства)
 _________________________________
                           (телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение об установлении надо мной патронажа (назначении помощника)________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. ___________________________________________________________
2.___________________________________________________________
3.___________________________________________________________

Согласие лица (попечителя-помощника) на осуществление патронажа:

«____»  ____________  20__г.         _____________________       ________________
                                                                           (Ф.И.О.)                            (личная подпись)

[bookmark: _GoBack]
«____»  ____________  20___г.                                                          ________________
                                                                                                               (личная подпись)